REQUERIMENTO N° ................ DE 2011
(Do Sr. Paes Landim)

Requer o desarquivamento das
proposições que menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

seguintes proposições:

PEC 588/2002  PL 435/2003 PL 3502/2008

PEC 127/2007  PL 439/2003 PL 4425/2008

PEC 462/2010  PL 1102/2003 PL 5620/2009

PFC 96/2009  PL 2080/2003 PL 6366/2009

PL 1489/1999  PL 2082/2003 PL 7432/2010

PL 238/2003  PL 2084/2003 PLP 373/2008

PL 332/2003   PL 2085/2003 PRC 98/2003

PL 342/2003  PL 3366/2004

PRC 56/2007

PL 343/2003 PL 7175/2006

PRC 87/2007

PL 427/2003 PL 7176/2006

PRC 185/2009

PL 434/2003 PL 7598/2006

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2011.

Deputado PAES LANDIM